Logística, e de acordo com as seguintes cláusulas e condições: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO 

1.1.1. O presente aditivo tem por objeto a renovação do contrato por mais 30 (trinta) meses, a partir de 

06/03/2025; 

1.1.2. Estabelecer como valor mensal o montante de até R$2.975,00 (dois mil, novecentos e setenta e cinco 

reais) a partir de 06/03/2025; 

1.1.3. Estabelecer como valor global, pelo período de 30 meses, o montante de até R$89.250,00 (oitenta e nove 

mil, duzentos e cinquenta reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA: DA VIGÊNCIA 

2.1.  O contrato tem a vigência renovada a partir de 06/03/2025 por mais 30 (trinta) meses. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR 

3.1.  O valor mensal do contrato será de até R$2.975,00 (dois mil, novecentos e setenta e cinco reais) a partir 

de 06/03/2025. 

3.2. O valor global pelo período de 30 meses será de até R$89.250,00 (oitenta e nove mil, duzentos e 

cinquenta reais), a partir de 06/03/2025. 

CLÁUSULA QUARTA: DA RATIFICAÇÃO 

4.1.  Ficam ratificadas todas as condições estabelecidas no contrato inicial, celebrado em 06/09/2022, bem 

como nos seus aditivos, no que não colidirem com o presente. 

E, por estarem assim justas e contratadas, firmam o presente instrumento juntamente com as testemunhas abaixo.